

表E. 2. 1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：排水工程

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 材料暂估价
		管道改造工程					101674.64	
1	04B001	锯缝	施工方式自行考虑	m	244.9	5.02	1229.40	
2	041001001001	拆除路面	1. 材质：现状沥青砼及其基层材质，2. 厚度：按实际综合考虑，含拆除物场内打堆、外运，堆场及运距自行考虑，含特种垃圾处置费	m2	21.8	17.48	381.06	
3	041001002001	拆除人行道	1. 材质：现状花岗岩铺装及其基层材质，2. 厚度：按实际综合考虑，含拆除物场内打堆、外运，堆场及运距自行考虑，含特种垃圾处置费	m2	96.92	43.13	4180.16	
4	040101002002	挖沟槽土方	1、土壤类别：现状综合土，2、挖土深度：按现场实际情况，3、实挖方量土方场内调运，4、开挖方式综合考虑，由投标人自行勘查现场综合确定报价	m3	120.33	41.27	4966.02	
5	040101003001	挖基坑土方	1、土壤类别：井部位现状综合土，2、挖土深度：按现场实际情况，3、实挖方量，土方场内调运，4、开挖方式综合考虑，由投标人自行勘查现场综合确定报价	m3	20	61.81	1236.20	
6	040103003002	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方及不可利用土方，2、运距：运距由投标人自行考虑，3、含特种垃圾处置费	m3	60.59	29.89	1811.04	
7	040103001007	沟槽、基坑回填方	1、井周、管底至管顶以上50cm区域，2、填方材料品种：中粗砂	m3	18.06	308.30	5567.90	
8	040103001004	沟槽、基坑回填方	1. 材料品种、规格：C25混凝土	m3	37.34	436.71	16306.75	
9	040103001003	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源：场内利用方，2. 密实度：按设计，3. 材料品种、规格：素土	m3	69.34	10.80	748.87	

表E. 2. 1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：排水工程

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
10	040203006001	沥青混凝土	1、按现状沥青路面恢复，2、材质及厚度踏勘现场同现状，综合考虑，3、含粘层及沥青下封层等	m ²	20.66	176.53	3647.11	
11	040203008001	块料面层	1、30厚花岗岩石材铺装（材质同现状），2、30厚1:3干硬性水泥砂浆，3、20cm厚C25混凝土垫层	m ²	96.92	291.45	28247.33	
12	04B002	沿线绿化处理	1、种类：现状苗木，2、保护性移除	项	1	1200.00	1200.00	
13	031001002001	镀锌钢管	镀锌管切割及拆除 根据施工要求综合考虑	处	13	133.08	1730.04	
14	031001002002	镀锌钢管	1、安装部位：室外，2、规格、压力等级：热镀锌钢管DN100（含管件），3、连接形式：丝扣连接，4、压力试验及吹、洗设计要求，警示带形式：试压水冲洗	m	80.45	74.90	6025.71	
15	031201001001	管道刷油	1、除锈级别：除轻锈，2、油漆品种：刷冷底子油，一遍、石油沥青两道	m	80.45	13.53	1088.49	
16	040501005006	塑料管	1、管材规格：dn100，PE100，PN1.0MPa，满足现行国家标准，2、150mm厚中粗砂垫层基础，3、闭水试验	m	17	72.21	1227.57	
17	040501005001	塑料管	1、管材规格：dn250，PE100，PN1.0MPa，满足现行国家标准，2、150mm厚中粗砂垫层基础，3、闭水试验	m	10	188.27	1882.70	
18	040501005002	塑料管	1、管材规格：dn315，PE100，PN1.0MPa，满足现行国家标准，2、150mm厚中粗砂垫层基础，3、闭水试验	m	15	276.63	4149.45	

表E. 2. 1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：排水工程

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
19	040504004001	模块化井	1、Φ700圆形检查井,2、15cm厚C25 S6混凝土底板,非定型混凝土模块,3、模块井填芯-填混凝土C25,S6,C30井圈浇筑,4、内壁、外壁防水砂浆抹面,井内采用防腐措施,5、设置检查井防护网,采用塑封踏步,球磨铸铁井座盖,6、详见图集《12S522混凝土模块式排水检查井》	座	1	2671.49	2671.49	
20	040504004002	模块化井	1、Φ900圆形检查井,2、15cm厚C25 S6混凝土底板,非定型混凝土模块,3、模块井填芯-填混凝土C25,S6,C30井圈浇筑,4、内壁、外壁防水砂浆抹面,井内采用防腐措施,5、设置检查井防护网,采用塑封踏步,球磨铸铁井座盖,6、详见图集《12S522混凝土模块式排水检查井》	座	1	4677.35	4677.35	
21	04B003	现状管道处理	1、现状改道管道切割、封堵等	项	1	1500.00	1500.00	
22	04B007	现状井处理	1、已建井修复,井壁渗漏部位修补,确保修复后不漏水,踏勘现场仔细考虑施工方案	项	1	4000.00	4000.00	
23	04B006	接入污水井	1、污水井开孔并接入新铺管道,确保联结出不漏水不渗水,施工方式自行考虑	处	13	200.00	2600.00	
24	040504010001	雨水口	现状雨水口处理 1、拆除井盖,2、井室回填,表面恢复	座	2	300.00	600.00	
		雨水总管增加阀门					82187.21	
25	04B004	锯缝	施工方式自行考虑	m	74	5.02	371.48	
26	041001001002	拆除路面	1. 材质: 现状沥青砼及其基层材质, 2. 厚度: 按实际, 含拆除物场内打堆、外运, 堆场及运距自行考虑, 含特种垃圾处置费	m2	32.4	17.48	566.35	

表E. 2. 1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：排水工程

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
27	040101002003	挖沟槽土方	1、土壤类别：现状综合土，2、挖土深度：按现场实际情况，3、实挖方量，土方场内调运，4、开挖方式综合考虑，由投标人自行勘查现场综合确定报价	m3	94.5	50.08	4732.56	
28	040101003002	挖基坑土方	1、土壤类别：井部位现状综合土，2、挖土深度：按现场实际情况，3、实挖方量，土方场内调运，4、开挖方式综合考虑，由投标人自行勘查现场综合确定报价	m3	30	61.81	1854.30	
29	040103001002	沟槽、基坑回填方	1、井周、管底至管顶以上50cm区域，2、填方材料品种：中粗砂	m3	45.05	308.30	13888.92	
30	040103001005	沟槽、基坑回填方	1. 材料品种、规格：C25混凝土	m3	15	436.71	6550.65	
31	040103001006	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源：场内利用方，2. 密实度：按设计，3. 材料品种、规格：素土	m3	32.23	10.80	348.08	
32	040103003003	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方及不可利用土方，2、运距：运距由投标人自行考虑，3、含特种垃圾处置费	m3	87.44	29.89	2613.58	
33	040202005001	石灰、粉煤灰、碎(砾)石	1. 厚度：20cm，2、养生，满足规范要求	m2	27	88.04	2377.08	
34	040202016001	水泥混凝土基层	1. 混凝土强度等级：C25，2. 厚度：20cm，3、养生	m2	27	107.92	2913.84	
35	040203006002	沥青混凝土	1、按现状沥青路面恢复，2、材质及厚度踏勘现场，综合考虑，3、含粘层及沥青下封层等	m2	27	176.53	4766.31	
36	04B005	沿线绿化处理	1、种类：现状苗木，2、保护性移除	处	2	1200.00	2400.00	
37	040501005005	塑料管	1、管材规格：dn630，PE100，PN1.0MPa，满足现行国家标准，2、150mm厚中粗砂垫层基础，3、闭水试验	m	25	994.10	24852.50	
38	080303018001	封堵	1. 封堵材料：DN600气囊	个	6			

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：排水工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		3731. 52	
2	041201017001	文明施工		2062. 16	
3	041201018001	环境保护		2356. 75	
4	041201016001	临时设施		3240. 53	
5	041201020001	冬雨季施工增加			
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护		19. 64	
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		61. 86	
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆			
本页小计				11472. 46	-
合 计				11472. 46	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	031401009001	安全生产		2352. 65	
2	031401010001	文明施工		486. 76	
3	031401011001	环境保护		243. 38	
4	031401012001	临时设施		892. 39	
5	031401021001	冬雨季施工增加			
6	031401020001	夜间施工增加			
7	031401017001	特殊地区施工			
8	031401013001	二次搬运			
9	031401015001	已完工程及设备保护			
10	031401014001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	031401023001	按质论价			
12	031401024001	建筑工人实名制			
13	031401025001	特殊施工降效			
14	031401026001	协管			
15	031401002001	大型机械设备进出场及安拆费			
本页小计				3975. 18	-
合 计				3975. 18	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

